
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 65/2020 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 7 maja 2020 r.  

 

w sprawie wprowadzenia Systemu Identyfikacji Wizualnej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

 

Na podstawie § 8 ust. 3 Statutu UKSW – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się System Identyfikacji Wizualnej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, zwany dalej 

„Księgą”, który składa się z Księgi Znaku oraz Księgi Identyfikacji Wizualnej. 

2. Księga jest dostępna na stronie internetowej Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zwanego dalej „UKSW”, w sekcji „dla mediów”.  

3. Określone w Księdze Znaku wzory logo Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie występują wraz z nazwą Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie jako nierozerwalna całość (logo) i wyłącznie w tej formie można je stosować.  

4. Księga określa zasady konstrukcji logo, dopuszczalne warianty i szczegółowe zasady 

jego stosowania.  

5. W Księdze określono obowiązujące liternictwo, wersje anglojęzyczne logo oraz wzory 

podstawowych dokumentów UKSW.  

 

§ 2 

1. Każdy wydział UKSW posiada znak – logo wydziału, którego parametry techniczne są 

określone w Księdze Znaku.  

2. Wydziały mogą mieć własne godła, których wzory i zasady wykorzystywania określa 

Rektor w drodze zarządzenia. 

3. Dopuszcza się możliwość korzystania z kopert bez logo na dotychczasowych zasadach, a 

także czarno-biały wydruk pism urzędowych.  

 

§ 3 

Godło i logo UKSW wraz ze znakami poszczególnych wydziałów są znakami chronionymi 

jako znaki towarowe oraz dobra osobiste osoby prawnej i każde użycie każdego z logotypu 

musi być zgodne z zawartymi w Księdze wytycznymi oraz przepisami prawa powszechnie 

obowiązującymi. 

 

§ 4 

1. Podmiotami uprawnionymi do bezpośredniego dysponowania wzorami dokumentów, 

druków, materiałów reklamowych i promocyjnych oraz oznakowania, jak również 

kontroli przestrzegania zasad i wytycznych Księgi Identyfikacji Wizualnej są Rektor oraz 

kierownicy jednostek. 



2. Wszystkie materiały promocyjne zawierające logo UKSW oraz logo wydziału powinny 

być przygotowane zgodnie ze standardem wynikającym z Księgi Identyfikacji Wizualnej i 

zatwierdzone przez jednostkę nadzorującą proces wdrażania Księgi Znaku, którą jest 

Biuro Informacji i Promocji. 

3. Decyzję o użyciu logo w sytuacjach, które nie zostały określone w niniejszej uchwale 

oraz w sprawie rozstrzygnięcia wątpliwości dotyczących wytycznych zawartych w 

Księdze Identyfikacji Wizualnej podejmuje Rektor. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 


